Universidade Federal do Acre | Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL PROGRAD Nº 03/2025

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS

CADASTRO DE RESERVA

FLUXO CONTÍNUO

RESULTADO FINAL Nº 23

A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final

das inscrições em fluxo contínuo para o cadastro de reserva de alunos bolsistas do

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência.

Rio Branco, 09 de fevereiro de 2026.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno
Pró-Reitora de Graduação

Universidade Federal do Acre | Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL PROGRAD Nº 03/2025

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS

CADASTRO DE RESERVA

FLUXO CONTÍNUO

RESULTADO FINAL Nº 23

NOME DO CANDIDATO(A) CR
NOTA

CARTA DE
INTENÇÕES

CLASSIF. SITUAÇÃO

NÚCLEO: História – Rio Branco
Coordenador de área: Eduardo Silveira Netto Nunes

JOÃO ALVES DE LIMA JUNIOR 7,98 - 1º Classificado(a)

LEONARDO MAIA DA SILVA 7,62 - 2º Classificado(a)

RAYANE VITORIA VILELA LOPES - 7,0 3º Classificado(a)

THALYSSON MAIA MARINHO 6,43 - 4º Classificado(a)

IASMIN SANTIAGO DUTRA 3,91 - 5º Classificado(a)

SHABRINA DA SILVA MARTINS Indeferida – Item 9.9 (VI)

RAIMUNDO NONATO DA COSTA Indeferida – Item 9.9 (VI)

GLAUCIMARA FERREIRA DE LIMA Indeferida – Item 9.9 (IV)

NATALY FURTADO DA SILVA Indeferida – Candidato(a) vinculado(a) ao Programa

EDUARDA BEZERRA DE SOUZA Indeferida – Candidato(a) vinculado(a) ao Programa